
Associação Goiana de Masters de Natação

CAMPEONATO GOIANO UNIMED III ETAPA
Programa

PROVA: 1 100 METROS MEDLEY FEMININO

MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA RESULT.

SERIE: 1
20701 2 GLADYS TEIXEIRA ÁTRIO S/T 65 _____/__
249 3 SELMA MARIA LOBATO PEREIRA FOCA 2'12"66 55 _____/__
101 4 MARIA ENCARNAÇÃO SUCASAS DA COSTA JOQMERG 3'24"58 70 _____/__

SERIE: 2
20314 1 CHRISTIANE FONSECA DE M ROCHA FOCA 2'01"49 45 _____/__
20316 2 CREUZA NATÁLIA FIALHO PRADO FOCA 1'52"34 55 _____/__
134 3 ALEXANDRA E MAIA CORDEIRO ATHLETICS 1'23"71 45 _____/__
277 4 SANDRA REGINA LONGHIN VILA OLIMPICA 1'33"66 50 _____/__
259 5 MARISE L. M. BAIOCCHI ATHLETICS 1'56"12 55 _____/__
33 6 LORETA MARINHO COSTA ÁTRIO 2'30"97 40 _____/__

SERIE: 3
20748 1 JANAINA COSTA NEIVA FOCA S/T 30 _____/__
263 2 TANIRA LAIMAR PACHECO(RODRIGO RIBEIRO) ATHLETICS 1'32"94 40 _____/__
4 3 ANA LÚCIA BORGES MELO DOLPHINS 1'18"37 35 _____/__
13 4 CLÁUDIA SILVA PINTO JOQMERG 1'26"56 40 _____/__
156 5 PATRÍCIA MARTINS PEREIRA ÁTRIO 2'02"88 35 _____/__
20933 6 LARISSA FRANCO DE ARAUJO JOQMERG S/T 35 _____/__

SERIE: 4
20975 1 GEORGIA FARIA VALADARES JOQMERG S/T 25 _____/__
20973 2 JANINE MAGALHAES GUEDES JOQMERG S/T 25 _____/__
20753 3 CLAUDIA ANDREA SARAIVA DE SOUSA SERGIO BORGES 1'21"82 25 _____/__
20528 4 ELAINE OLIVEIRA CARNEIRO ÁTRIO 1'37"50 25 _____/__
20980 5 DANIELLE NUNES BARNABÉ DOLPHINS S/T 30 _____/__
50133 6 MARIANA FERREIRA DE OLIVEIRA DOLPHINS S/T 20 _____/__

SERIE: 5
50504 1 LINDSAY RAYANE PIRES SILVA DOLPHINS S/T 20 _____/__
261 2 LARISSA CARVALHO DE SOUZA ATHLETICS 1'19"16 20 _____/__
50172 3 LUCIANA RODRIGUES DE OLIVEIRA QUALI 1'12"53 20 _____/__
50075 4 ANA PAULA DOS SANTOS RODRIGUES GOIÁS EC 1'14"31 20 _____/__
238 5 SUZETH MIKLOS DE FREITAS ATHLETICS 1'21"63 20 _____/__
50505 6 MARCELA MANSRN DOLPHINS S/T 20 _____/__
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Associação Goiana de Masters de Natação

CAMPEONATO GOIANO UNIMED III ETAPA
Programa

PROVA: 2 100 METROS MEDLEY MASCULINO

MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA RESULT.

SERIE: 1
20322 2 JOVINO SANTOS DOLPHINS 4'01"53 75 _____/__
229 3 CARLOS SERGIO PEREIRA CANTERGIANI FOCA 1'43"64 60 _____/__
170 4 JOSÉ GETÚLIO MENDONÇA JOQMERG 2'10"84 60 _____/__
247 5 LAURO GOMES FERREIRA LEITE (POUPEX) FOCA S/T 75 _____/__

SERIE: 2
20731 1 GILBERTO GONÇALVES GARCIA JOQMERG S/T 45 _____/__
188 2 GIORGIO ANGELO L. PARCA FOCA 1'38"63 60 _____/__
2 3 LUIZ CLÁUDIO DE ALBUQUERQUE MARTINS JOQMERG 1'20"33 50 _____/__
23 4 ANTÔNIO AFONSO RODRIGUES DOLPHINS 1'32"86 50 _____/__
9 5 PAULO ROBERTO MARTINS JOQMERG 1'43"29 45 _____/__
142 6 MAURÍCIO HENRIQUE MARTINS JOQMERG S/T 45 _____/__

SERIE: 3
198 1 SILVIO SERGIO FERREIRA GONÇALVES ATHLETICS S/T 40 _____/__
89 2 BRUNO DE SOUZA JOQMERG 1'20"12 45 _____/__
284 3 MARCO ANTONIO DE SOUZA COSTA FOCA 1'13"60 45 _____/__
122 4 JOÃO HENRIQUE MACHADO TEIXEIRA JOQMERG 1'19"81 45 _____/__
31 5 GUILHERME LOPES BARBOSA ATHLETICS 1'42"59 45 _____/__
20533 6 MARCELO LASSANCE CUNHA ÁTRIO S/T 40 _____/__

SERIE: 4
72 1 FLÁVIO GODINHO ÁTRIO 1'28"76 40 _____/__
20069 2 BRUNO SÁVIO LOUSA ROCHA JOQMERG 1'22"12 40 _____/__
47 3 ADRIANO PEDRO DE ARAÚJO JOQMERG 1'13"52 40 _____/__
107 4 DANIEL CARNEIRO NEVES JOQMERG 1'17"56 40 _____/__
96 5 WALTER DE PAULA SILVA ATHLETICS 1'24"97 40 _____/__
20294 6 MARCELO GODINHO DE AZEVEDO ÁTRIO S/T 35 _____/__

SERIE: 5
20974 1 CLAUDIO GRANDE JUNIOR JOQMERG S/T 30 _____/__

180 2 MÚCIO VAZ JÚNIOR SERGIO
BORGES 1'18"89 35 _____/__

139 3 MARCELO PRADO ATHLETICS 1'08"09 35 _____/__
174 4 SERGIO RICARDO MACHADO ATHLETICS 1'16"66 35 _____/__
20787 5 ROBSON FEITOSA DOS REIS JOQMERG 1'23"66 35 _____/__
20434 6 FREDERICO PRUDENTE MARQUES DOLPHINS S/T 35 _____/__

SERIE: 6
20926 1 GUSTAVO ARAUJO AMUI JOQMERG S/T 25 _____/__

283 2 MURILO GOMES DA SILVA SERGIO
BORGES 1'18"92 30 _____/__

143 3 RAFAEL RODRIGUES MIRANDA ATHLETICS 1'09"46 30 _____/__
132 4 EDUARDO DAMOUS FONTENE FEIJÓ JOQMERG 1'13"12 30 _____/__
146 5 WENDEL MARQUES LINO FOCA 1'27"97 30 _____/__
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20924 6 DIEGO CAMPOS E SILVA DOLPHINS S/T 25 _____/__

SERIE: 7
20981 1 WOLNEY RONALDO ABRAHAO SERGIO

BORGES S/T 25 _____/__

32 2 LUÍS ERNESTO ROSA PINTO ÁTRIO 1'50"20 25 _____/__

250 3 GUYLHERME FROES LOPES VILA
OLIMPICA 1'08"83 25 _____/__

20907 4 MARCUS HENRIQUE SANTOS NEVES FERREIRA JOQMERG 1'14"80 25 _____/__
20960 5 FABRICIO SILVA - CIEF JOQMERG S/T 25 _____/__
20977 6 BELMIO AMARO DE SOUZA NETO DOLPHINS S/T 25 _____/__

SERIE: 8
20982 1 JOSE LUIZ ANTONELLI SERGIO

BORGES S/T 20 _____/__

20916 2 GUILHERME SIMÃO E SILVA ATHLETICS 1'06"48 25 _____/__
50125 3 GABRIEL DE REZENDE ÁTRIO 1'04"84 20 _____/__

189 4 LEONARDO CAMELO LADISLAU - LADS ARQ
DESIGN ATHLETICS 1'05"86 25 _____/__

50051 5 ANDREI PITTA DE FRANÇA FERREIRA ÁTRIO 1'07"53 25 _____/__
240 6 ROGÉRIO PENNA COSTA ATHLETICS S/T 20 _____/__
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Associação Goiana de Masters de Natação

CAMPEONATO GOIANO UNIMED III ETAPA
Programa

PROVA: 3 200 METROS LIVRE FEMININO

MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA RESULT.

SERIE: 1
20965 1 MONICA FENNER ÁTRIO S/T 60 _____/__
66 2 TELMA VILELA BORGES MERJONE ÁTRIO 4'51"00 50 _____/__
178 3 VILMA FRANÇA MONTEIRO ÁTRIO 3'27"53 55 _____/__
275 4 MARIA GALDINO DIAS FOCA 3'36"63 60 _____/__
20038 5 GERALDA FERREIRA FOCA 6'58"40 70 _____/__

SERIE: 2
20930 1 HELENA NOQUEIRA GOMES JAÓ S/T 45 _____/__
280 2 TANIA LUCIA DE MEDEIROS FRANCO ATHLETICS 3'21"04 45 _____/__
20317 3 DEBORA LIMA DA SILVA (POUPEX) FOCA 3'08"19 50 _____/__
37 4 MARGARETH M. B ALENCASTRO ATHLETICS 3'17"94 40 _____/__
20915 5 ANA CRISTINA DE ASSIS PORTILHO ATHLETICS 4'26"25 40 _____/__
20314 6 CHRISTIANE FONSECA DE M ROCHA FOCA S/T 45 _____/__

SERIE: 3
156 1 PATRÍCIA MARTINS PEREIRA ÁTRIO 3'35"87 35 _____/__
236 2 CAMILA SOUSA REZENDE ROQUETE ATHLETICS 2'39"66 25 _____/__

260 3 PAULA KAROLINE RODRIGUES DE OLIVEIRA(BRAVA
SPORT) DOLPHINS 2'25"22 20 _____/__

14 4 ROSANA DE ALMEIDA PAIVA JOQMERG 2'33"17 30 _____/__
254 5 RAQUEL DE ANDRADE C. SANTIAGO DOLPHINS 3'00"71 35 _____/__
20540 6 ADRIANA ROCHA DA SILVA JUSTINO DOLPHINS S/T 35 _____/__
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Associação Goiana de Masters de Natação

CAMPEONATO GOIANO UNIMED III ETAPA
Programa

PROVA: 4 200 METROS LIVRE MASCULINO

MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA RESULT.

SERIE: 1
267 2 MANOEL LUIZ OLIVEIRA GOMES DE ALMEIDA FOCA S/T 60 _____/__
152 3 IRINEU DA SILVA MATTOS JOQMERG 4'40"75 75 _____/__
20789 4 JOAO ANTONIO DA SILVA - LEINERTEX JOQMERG 4'49"56 70 _____/__

SERIE: 2
257 2 TARCISIO FERREIRA CAVALCANTE DOLPHINS 2'59"31 50 _____/__
241 3 DANILO DANTAS DE LIMA FOCA 2'46"85 50 _____/__
188 4 GIORGIO ANGELO L. PARCA FOCA 2'54"50 60 _____/__
158 5 GERSON BONFIM FILHO SERGIO BORGES 3'36"42 55 _____/__

SERIE: 3
20983 1 RENATO MARTINI FOCA S/T 45 _____/__
133 2 MARCELO DIONÍZIO JOQMERG 3'11"97 45 _____/__
200 3 JOÃO MAFALDA DE CARVALHO FILHO FOCA 2'36"44 50 _____/__
30 4 GILMAR MENDONÇA RIBEIRO ATHLETICS 2'38"44 45 _____/__
20596 5 RUBENS ALVARENGA DIAS JOQMERG 6'12"11 45 _____/__
248 6 MARCOS VINICIUS BERTONI FOCA S/T 45 _____/__

SERIE: 4
20940 1 LUIZ HENRIQUE RISSATO ATHLETICS S/T 40 _____/__
20592 2 MARCELO AUGUSTO PINHO CHAVES JOQMERG 2'37"25 35 _____/__
10 3 JOÃO BAPTISTA DE ALENCASTRO ATHLETICS 2'31"33 45 _____/__
171 4 ANDRÉ LUIZ FUINA VERSIANI FOCA 2'35"01 45 _____/__
20429 5 WADY CECÍLIO NETO ATHLETICS S/T 40 _____/__
20765 6 SERGIO VENCIO - LEINERTEX ÁTRIO S/T 35 _____/__

SERIE: 5
256 1 ROBERTO MAGALHAES TIBÚRCIO DOLPHINS S/T 30 _____/__
273 2 RODRIGO ABREU SIMÕES SERGIO BORGES 2'22"12 35 _____/__
20757 3 LEONARDO BRITTO VAZ (AÇUCENA)- CIEF) JOQMERG 2'12"25 30 _____/__
100 4 PEDRO DE ALCÂNTARA LEÃO JÚNIOR JOQMERG 2'13"54 30 _____/__
20424 5 LORENZZO PASSAMANI ÁTRIO 2'42"92 30 _____/__
20482 6 CRISTIANO FAGIONI SERGIO BORGES S/T 30 _____/__

SERIE: 6
20946 1 DYEGO ROBERTO ROCHA ÁTRIO S/T 25 _____/__
20960 2 FABRICIO SILVA - CIEF JOQMERG S/T 25 _____/__
50091 3 ÍTALO ROBERTO RIZZO E. JÚNIOR ATHLETICS S/T 25 _____/__
20477 4 TÁGORE ARYCE DA COSTA JOQMERG S/T 25 _____/__
20981 5 WOLNEY RONALDO ABRAHAO SERGIO BORGES S/T 25 _____/__
20949 6 LUIS ALBERTO MARTINS ÁTRIO S/T 25 _____/__

SERIE: 7
50045 1 MARCELO COSTA DE SOUSA ATHLETICS S/T 20 _____/__
50501 2 LUIZ PAULO ROSA GOIÁS EC S/T 20 _____/__
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50175 3 DIEGO LUIZ GIMENES TORRES VILA OLIMPICA 1'56"32 20 _____/__
50243 4 JARBAS GOMES LOBO NETO SERGIO BORGES 2'48"81 20 _____/__
50508 5 JULIANO EVANDRO DI OLIVEIRA ÁTRIO S/T 20 _____/__
50509 6 OSWALDO HIPOLITO DE ALMEIDA GOIÁS EC S/T 20 _____/__
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Associação Goiana de Masters de Natação

CAMPEONATO GOIANO UNIMED III ETAPA
Programa

PROVA: 5 50 METROS PEITO FEMININO

MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA RESULT.

SERIE: 1
249 2 SELMA MARIA LOBATO PEREIRA FOCA 1'15"88 55 _____/__
20047 3 MARLI VERAS FOCA 48"23 60 _____/__
259 4 MARISE L. M. BAIOCCHI ATHLETICS 1'04"82 55 _____/__
80 5 ZILDA HELENA VILELA MARGON DOLPHINS 2'15"60 55 _____/__

SERIE: 2
20317 1 DEBORA LIMA DA SILVA (POUPEX) FOCA S/T 50 _____/__
37 2 MARGARETH M. B ALENCASTRO ATHLETICS 50"50 40 _____/__
119 3 LUCIANA DE OLIVEIRA ATHLETICS 43"16 45 _____/__
58 4 REGINA MARIA DE FARIA AMARAL BRITO JOQMERG 50"22 50 _____/__
20970 5 MARIA LUISA GAIGA ATHLETICS S/T 50 _____/__
20972 6 MARIA APARECIDA R SANTOS QUALI S/T 50 _____/__

SERIE: 3
20714 1 TRICIA BARRETO SERGIO BORGES 0'00"00 35 _____/__
20527 2 FLÁVIA FRÓES BANDEIRA ÁTRIO 51"58 30 _____/__
4 3 ANA LÚCIA BORGES MELO DOLPHINS 38"88 35 _____/__
20542 4 LUCIANA DE SOUZA LIMA O BARRETO DOLPHINS 46"84 35 _____/__
20529 5 LORENA MORAIS E SILVA ÁTRIO 54"47 30 _____/__
20908 6 MARIA TEREZA ANDRADE E SOARES JOQMERG S/T 35 _____/__

SERIE: 4
20976 1 THAISA BORGES ROCHA JOQMERG S/T 25 _____/__
20722 2 LUDMILA F. DE OLIVEIRA MARTINS DOLPHINS 46"73 25 _____/__
50075 3 ANA PAULA DOS SANTOS RODRIGUES GOIÁS EC 36"66 20 _____/__
50172 4 LUCIANA RODRIGUES DE OLIVEIRA QUALI 37"51 20 _____/__
20966 5 MARILENE JAIME ANDRADE ÁTRIO S/T 25 _____/__
20973 6 JANINE MAGALHAES GUEDES JOQMERG S/T 25 _____/__
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Associação Goiana de Masters de Natação

CAMPEONATO GOIANO UNIMED III ETAPA
Programa

PROVA: 6 50 METROS PEITO MASCULINO

MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA RESULT.

SERIE: 1
20789 2 JOAO ANTONIO DA SILVA - LEINERTEX JOQMERG S/T 70 _____/__
20903 3 JAIME JOSE PERREIRA ÁTRIO 1'23"11 80 _____/__
20322 4 JOVINO SANTOS DOLPHINS 1'56"19 75 _____/__

SERIE: 2
20950 1 ODULVADOR F. ALHO CARDOSO ÁTRIO 1'10"61 65 _____/__
230 2 ANTONIO MARTINS TURIBIO DOLPHINS 48"47 60 _____/__
229 3 CARLOS SERGIO PEREIRA CANTERGIANI FOCA 42"99 60 _____/__
20912 4 WILSON ANTONIO DA SILVA JAÓ 46"69 55 _____/__
20780 5 JOÃO PINHEIRO LOBO FOCA 52"62 55 _____/__

SERIE: 3
218 1 WILLIAM DOWNING FANSTONE SERGIO BORGES 45"70 55 _____/__
23 2 ANTÔNIO AFONSO RODRIGUES DOLPHINS 43"80 50 _____/__
20576 3 JOSÉ ALVES RODRIGUES FOCA 37"62 55 _____/__
241 4 DANILO DANTAS DE LIMA FOCA 39"34 50 _____/__
155 5 HUMBERTO MESQUITA SENNA ÁTRIO 43"84 50 _____/__
20739 6 CARLOS RAMALHO CARDOSO ÁTRIO 1'13"24 50 _____/__

SERIE: 4
45 1 SEBASTIÃO DE SOUSA CRUZ JOQMERG 41"40 40 _____/__
122 2 JOÃO HENRIQUE MACHADO TEIXEIRA JOQMERG 40"63 45 _____/__
171 3 ANDRÉ LUIZ FUINA VERSIANI FOCA 37"49 45 _____/__
96 4 WALTER DE PAULA SILVA ATHLETICS 40"03 40 _____/__
103 5 ALEXANDER HOHL ATHLETICS 40"88 40 _____/__
20731 6 GILBERTO GONÇALVES GARCIA JOQMERG S/T 45 _____/__

SERIE: 5
20934 1 IWENS GERVASIO S. JUNIOR JOQMERG 46"07 35 _____/__
174 2 SERGIO RICARDO MACHADO ATHLETICS 36"65 35 _____/__
190 3 FABRÍCIO RODRIGUES SANTIAGO DOLPHINS 33"88 35 _____/__
107 4 DANIEL CARNEIRO NEVES JOQMERG 36"25 40 _____/__
3 5 TÚLIO CÉSAR FERREIRA LUCAS JOQMERG 39"56 35 _____/__
285 6 RONE VICENTE DA SILVA JOQMERG S/T 35 _____/__

SERIE: 6
20932 1 FABRICIO SCHLAG JOQMERG 41"95 30 _____/__
146 2 WENDEL MARQUES LINO FOCA 37"32 30 _____/__
20757 3 LEONARDO BRITTO VAZ (AÇUCENA)- CIEF) JOQMERG 33"60 30 _____/__
140 4 RAFAEL DÍDIMO SANTOS ATHLETICS 36"84 30 _____/__
20571 5 HEMERSON FRANÇA LEÃO ÁTRIO 38"25 30 _____/__
50165 6 THIAGO BRUNO SILVEIRA E SOUZA ATHLETICS S/T 25 _____/__

SERIE: 7
175 1 ANDRÉ PERCÍLIO AIRES DOLPHINS 43"56 25 _____/__
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20572 2 AGRIMON RESENDE DE ARAUJO JUNIOR VILA OLIMPICA 40"33 25 _____/__
20907 3 MARCUS HENRIQUE SANTOS NEVES FERREIRA JOQMERG 35"40 25 _____/__
213 4 RODRIGO RIBEIRO DA SILVA(BRAVA SPORT) DOLPHINS 38"21 25 _____/__
20924 5 DIEGO CAMPOS E SILVA DOLPHINS 41"10 25 _____/__
32 6 LUÍS ERNESTO ROSA PINTO ÁTRIO 46"03 25 _____/__

SERIE: 8
20522 1 LUIZ SÉRGIO DE DEUS COSTA JÚNIOR VILA OLIMPICA 34"59 25 _____/__
250 2 GUYLHERME FROES LOPES VILA OLIMPICA 34"32 25 _____/__
50051 3 ANDREI PITTA DE FRANÇA FERREIRA ÁTRIO 32"33 25 _____/__
50135 4 MARCELO BRUNO DA SILVEIRA ATHLETICS 33"30 25 _____/__
20958 5 HERBERTH F. MOURA - CIEF JOQMERG 34"51 25 _____/__
50246 6 ROMERO OLIVEIRA ARRUDA JOQMERG 45"13 20 _____/__
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Associação Goiana de Masters de Natação

CAMPEONATO GOIANO UNIMED III ETAPA
Programa

PROVA: 7 200 METROS COSTAS FEMININO

MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA RESULT.

SERIE: 1
20579 2 ANTÔNIA MENDES JOQMERG S/T 70 _____/__
131 3 IEDA FERREIRA SOBRINHO ÁTRIO 6'17"17 55 _____/__
20700 4 ILMA DO CARMO E SILVA ÁTRIO S/T 60 _____/__

SERIE: 2
80 2 ZILDA HELENA VILELA MARGON DOLPHINS 6'11"62 55 _____/__
66 3 TELMA VILELA BORGES MERJONE ÁTRIO 5'19"94 50 _____/__
246 4 MARIA DO ESPIRITO SANTO BEZERRA DE SOUZA FOCA 5'28"70 55 _____/__
134 5 ALEXANDRA E MAIA CORDEIRO ATHLETICS S/T 45 _____/__

SERIE: 3
20542 1 LUCIANA DE SOUZA LIMA O BARRETO DOLPHINS 4'27"06 35 _____/__
138 2 VIVIANE BRUM ÁTRIO 3'36"53 40 _____/__

260 3 PAULA KAROLINE RODRIGUES DE OLIVEIRA(BRAVA
SPORT) DOLPHINS 2'33"70 20 _____/__

263 4 TANIRA LAIMAR PACHECO(RODRIGO RIBEIRO) ATHLETICS 3'32"44 40 _____/__
20748 5 JANAINA COSTA NEIVA FOCA 4'05"10 30 _____/__
33 6 LORETA MARINHO COSTA ÁTRIO 5'14"57 40 _____/__
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Associação Goiana de Masters de Natação

CAMPEONATO GOIANO UNIMED III ETAPA
Programa

PROVA: 8 200 METROS COSTAS MASCULINO

MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA RESULT.

SERIE: 1
247 2 LAURO GOMES FERREIRA LEITE (POUPEX) FOCA S/T 75 _____/__
267 3 MANOEL LUIZ OLIVEIRA GOMES DE ALMEIDA FOCA S/T 60 _____/__
223 4 ARY DA SILVA MATTOS JOQMERG S/T 70 _____/__

SERIE: 2
232 2 ROBERTO PEQUENO FOCA S/T 55 _____/__
253 3 PETRONIO CESAR BORBA SILVA JOQMERG 3'28"66 50 _____/__
9 4 PAULO ROBERTO MARTINS JOQMERG 3'39"43 45 _____/__
284 5 MARCO ANTONIO DE SOUZA COSTA FOCA S/T 45 _____/__

SERIE: 3
20787 1 ROBSON FEITOSA DOS REIS JOQMERG S/T 35 _____/__
285 2 RONE VICENTE DA SILVA JOQMERG 3'47"84 35 _____/__
142 3 MAURÍCIO HENRIQUE MARTINS JOQMERG 3'13"70 45 _____/__
20769 4 ELIANILDO DA SILVA NASCIMENTO FOCA 3'43"93 40 _____/__

20479 5 ROGÉRIO ANGELO DE ALMEIDA VILA
OLIMPICA 4'00"49 40 _____/__

72 6 FLÁVIO GODINHO ÁTRIO S/T 40 _____/__

SERIE: 4
256 1 ROBERTO MAGALHAES TIBÚRCIO DOLPHINS 3'25"63 30 _____/__
220 2 MURILO FARIA CÉZAR DOLPHINS 2'53"90 30 _____/__
100 3 PEDRO DE ALCÂNTARA LEÃO JÚNIOR JOQMERG 2'46"77 30 _____/__

180 4 MÚCIO VAZ JÚNIOR SERGIO
BORGES 2'52"03 35 _____/__

90 5 FREDERICO BARROS DE FREITAS ATHLETICS 3'06"83 35 _____/__
20974 6 CLAUDIO GRANDE JUNIOR JOQMERG S/T 30 _____/__

SERIE: 5
50511 1 LUIS GUSTAVO DE ARAUJO QUALI S/T 20 _____/__
132 2 EDUARDO DAMOUS FONTENE FEIJÓ JOQMERG 2'45"76 30 _____/__

189 3 LEONARDO CAMELO LADISLAU - LADS ARQ
DESIGN ATHLETICS 2'31"84 25 _____/__

86 4 GUSTAVO SIMÕES PIOTO JOQMERG 2'43"06 30 _____/__

179 5 ZAMIR MENEZES JÚNIOR SERGIO
BORGES 2'46"12 30 _____/__

20926 6 GUSTAVO ARAUJO AMUI JOQMERG S/T 25 _____/__
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Associação Goiana de Masters de Natação

CAMPEONATO GOIANO UNIMED III ETAPA
Programa

PROVA: 9 50 METROS LIVRE FEMININO

MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA RESULT.

SERIE: 1
20965 1 MONICA FENNER ÁTRIO S/T 60 _____/__
20579 2 ANTÔNIA MENDES JOQMERG 1'18"94 70 _____/__
101 3 MARIA ENCARNAÇÃO SUCASAS DA COSTA JOQMERG 1'03"28 70 _____/__
20701 4 GLADYS TEIXEIRA ÁTRIO 1'08"54 65 _____/__
20038 5 GERALDA FERREIRA FOCA 1'27"46 70 _____/__

SERIE: 2
131 1 IEDA FERREIRA SOBRINHO ÁTRIO 1'03"55 55 _____/__
20047 2 MARLI VERAS FOCA 46"27 60 _____/__
178 3 VILMA FRANÇA MONTEIRO ÁTRIO 41"75 55 _____/__
275 4 MARIA GALDINO DIAS FOCA 45"29 60 _____/__

246 5 MARIA DO ESPIRITO SANTO BEZERRA DE
SOUZA FOCA 55"19 55 _____/__

20700 6 ILMA DO CARMO E SILVA ÁTRIO 1'19"31 60 _____/__

SERIE: 3
20972 1 MARIA APARECIDA R SANTOS QUALI S/T 50 _____/__
20930 2 HELENA NOQUEIRA GOMES JAÓ S/T 45 _____/__

277 3 SANDRA REGINA LONGHIN VILA
OLIMPICA 35"25 50 _____/__

58 4 REGINA MARIA DE FARIA AMARAL BRITO JOQMERG 39"82 50 _____/__
20971 5 LUCILA C ABREU YASBECK E SILVA ATHLETICS S/T 50 _____/__
20970 6 MARIA LUISA GAIGA ATHLETICS S/T 50 _____/__

SERIE: 4
290 1 ROSANA JAIME DE ANDRADE ÁTRIO 48"30 45 _____/__
280 2 TANIA LUCIA DE MEDEIROS FRANCO ATHLETICS 38"02 45 _____/__
119 3 LUCIANA DE OLIVEIRA ATHLETICS 33"81 45 _____/__
138 4 VIVIANE BRUM ÁTRIO 35"03 40 _____/__
20915 5 ANA CRISTINA DE ASSIS PORTILHO ATHLETICS 46"17 40 _____/__
20933 6 LARISSA FRANCO DE ARAUJO JOQMERG S/T 35 _____/__

SERIE: 5
20540 1 ADRIANA ROCHA DA SILVA JUSTINO DOLPHINS 45"30 35 _____/__
20100 2 JANAINA AVILA JUNQUEIRA QUALI 40"90 35 _____/__
254 3 RAQUEL DE ANDRADE C. SANTIAGO DOLPHINS 35"62 35 _____/__

20714 4 TRICIA BARRETO SERGIO
BORGES 40"46 35 _____/__

20908 5 MARIA TEREZA ANDRADE E SOARES JOQMERG 41"47 35 _____/__
20979 6 MARCIA CRISTINA H PELA DOLPHINS S/T 35 _____/__

SERIE: 6
20980 1 DANIELLE NUNES BARNABÉ DOLPHINS S/T 30 _____/__
20527 2 FLÁVIA FRÓES BANDEIRA ÁTRIO 40"40 30 _____/__
14 3 ROSANA DE ALMEIDA PAIVA JOQMERG 30"50 30 _____/__
20529 4 LORENA MORAIS E SILVA ÁTRIO 37"97 30 _____/__
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20966 5 MARILENE JAIME ANDRADE ÁTRIO S/T 25 _____/__
20978 6 IZABELLA VALADARES DE QUEIROZ DOLPHINS S/T 30 _____/__

SERIE: 7
20975 1 GEORGIA FARIA VALADARES JOQMERG S/T 25 _____/__
20722 2 LUDMILA F. DE OLIVEIRA MARTINS DOLPHINS 35"37 25 _____/__
236 3 CAMILA SOUSA REZENDE ROQUETE ATHLETICS 31"83 25 _____/__
20528 4 ELAINE OLIVEIRA CARNEIRO ÁTRIO 35"26 25 _____/__
20976 5 THAISA BORGES ROCHA JOQMERG S/T 25 _____/__
20969 6 VANESSA CANDIDO DE FREITAS ATHLETICS S/T 25 _____/__

SERIE: 8
50504 1 LINDSAY RAYANE PIRES SILVA DOLPHINS S/T 20 _____/__
50133 2 MARIANA FERREIRA DE OLIVEIRA DOLPHINS 31"72 20 _____/__
261 3 LARISSA CARVALHO DE SOUZA ATHLETICS 30"15 20 _____/__

20753 4 CLAUDIA ANDREA SARAIVA DE SOUSA SERGIO
BORGES 31"35 25 _____/__

238 5 SUZETH MIKLOS DE FREITAS ATHLETICS 0'33"50 20 _____/__
50505 6 MARCELA MANSRN DOLPHINS S/T 20 _____/__
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Associação Goiana de Masters de Natação

CAMPEONATO GOIANO UNIMED III ETAPA
Programa

PROVA: 10 50 METROS LIVRE MASCULINO

MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA RESULT.

SERIE: 1
20903 2 JAIME JOSE PERREIRA ÁTRIO 1'03"49 80 _____/__
223 3 ARY DA SILVA MATTOS JOQMERG 50"40 70 _____/__
152 4 IRINEU DA SILVA MATTOS JOQMERG 53"39 75 _____/__

SERIE: 2
20950 1 ODULVADOR F. ALHO CARDOSO ÁTRIO S/T 65 _____/__
170 2 JOSÉ GETÚLIO MENDONÇA JOQMERG 39"30 60 _____/__
230 3 ANTONIO MARTINS TURIBIO DOLPHINS 35"35 60 _____/__
20780 4 JOÃO PINHEIRO LOBO FOCA 37"78 55 _____/__

158 5 GERSON BONFIM FILHO SERGIO
BORGES 43"46 55 _____/__

SERIE: 3
20912 1 WILSON ANTONIO DA SILVA JAÓ 36"24 55 _____/__
257 2 TARCISIO FERREIRA CAVALCANTE DOLPHINS 33"42 50 _____/__
20576 3 JOSÉ ALVES RODRIGUES FOCA 31"72 55 _____/__
155 4 HUMBERTO MESQUITA SENNA ÁTRIO 33"11 50 _____/__

218 5 WILLIAM DOWNING FANSTONE SERGIO
BORGES 36"06 55 _____/__

20739 6 CARLOS RAMALHO CARDOSO ÁTRIO 54"46 50 _____/__

SERIE: 4
20596 1 RUBENS ALVARENGA DIAS JOQMERG 1'02"86 45 _____/__
253 2 PETRONIO CESAR BORBA SILVA JOQMERG 32"87 50 _____/__
2 3 LUIZ CLÁUDIO DE ALBUQUERQUE MARTINS JOQMERG 30"26 50 _____/__
200 4 JOÃO MAFALDA DE CARVALHO FILHO FOCA 30"58 50 _____/__
31 5 GUILHERME LOPES BARBOSA ATHLETICS 37"56 45 _____/__
20983 6 RENATO MARTINI FOCA S/T 45 _____/__

SERIE: 5
20429 1 WADY CECÍLIO NETO ATHLETICS 0'29"93 40 _____/__
133 2 MARCELO DIONÍZIO JOQMERG 33"47 45 _____/__
89 3 BRUNO DE SOUZA JOQMERG 30"83 45 _____/__
30 4 GILMAR MENDONÇA RIBEIRO ATHLETICS 32"63 45 _____/__
45 5 SEBASTIÃO DE SOUSA CRUZ JOQMERG 36"69 40 _____/__
20940 6 LUIZ HENRIQUE RISSATO ATHLETICS S/T 40 _____/__

SERIE: 6
103 1 ALEXANDER HOHL ATHLETICS 31"15 40 _____/__

35 2 LUIZ ANTÔNIO DO NASCIMENTO LOUZA
UMBELINO DOLPHINS 30"07 40 _____/__

20533 3 MARCELO LASSANCE CUNHA ÁTRIO 27"59 40 _____/__
198 4 SILVIO SERGIO FERREIRA GONÇALVES ATHLETICS 28"19 40 _____/__
20069 5 BRUNO SÁVIO LOUSA ROCHA JOQMERG 30"92 40 _____/__
20934 6 IWENS GERVASIO S. JUNIOR JOQMERG S/T 35 _____/__
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SERIE: 7
20294 1 MARCELO GODINHO DE AZEVEDO ÁTRIO 32"35 35 _____/__
90 2 FREDERICO BARROS DE FREITAS ATHLETICS 27"98 35 _____/__
190 3 FABRÍCIO RODRIGUES SANTIAGO DOLPHINS 27"54 35 _____/__
20765 4 SERGIO VENCIO - LEINERTEX ÁTRIO 27"74 35 _____/__
3 5 TÚLIO CÉSAR FERREIRA LUCAS JOQMERG 29"37 35 _____/__

273 6 RODRIGO ABREU SIMÕES SERGIO
BORGES 37"27 35 _____/__

SERIE: 8
20424 1 LORENZZO PASSAMANI ÁTRIO S/T 30 _____/__
20571 2 HEMERSON FRANÇA LEÃO ÁTRIO 31"25 30 _____/__

20921 3 HUGO RAFAEL CALHEIRA SERGIO
BORGES 29"80 30 _____/__

20482 4 CRISTIANO FAGIONI SERGIO
BORGES 29"94 30 _____/__

20932 5 FABRICIO SCHLAG JOQMERG S/T 30 _____/__
20967 6 GUILHERME GARCIA PONTIERI ÁTRIO S/T 30 _____/__

SERIE: 9
20968 1 OSMAN ALVES OLIVEIRA ATHLETICS S/T 25 _____/__
140 2 RAFAEL DÍDIMO SANTOS ATHLETICS 26"53 30 _____/__
143 3 RAFAEL RODRIGUES MIRANDA ATHLETICS 24"75 30 _____/__
86 4 GUSTAVO SIMÕES PIOTO JOQMERG 25"65 30 _____/__
20977 5 BELMIO AMARO DE SOUZA NETO DOLPHINS S/T 25 _____/__
20949 6 LUIS ALBERTO MARTINS ÁTRIO S/T 25 _____/__

SERIE: 10
175 1 ANDRÉ PERCÍLIO AIRES DOLPHINS 34"71 25 _____/__
20946 2 DYEGO ROBERTO ROCHA ÁTRIO 30"70 25 _____/__
20477 3 TÁGORE ARYCE DA COSTA JOQMERG 28"46 25 _____/__
213 4 RODRIGO RIBEIRO DA SILVA(BRAVA SPORT) DOLPHINS 29"18 25 _____/__

20572 5 AGRIMON RESENDE DE ARAUJO JUNIOR VILA
OLIMPICA 33"89 25 _____/__

50135 6 MARCELO BRUNO DA SILVEIRA ATHLETICS S/T 25 _____/__

SERIE: 11
50501 1 LUIZ PAULO ROSA GOIÁS EC S/T 20 _____/__
20916 2 GUILHERME SIMÃO E SILVA ATHLETICS 27"06 25 _____/__
50165 3 THIAGO BRUNO SILVEIRA E SOUZA ATHLETICS 25"64 25 _____/__

20522 4 LUIZ SÉRGIO DE DEUS COSTA JÚNIOR VILA
OLIMPICA 26"66 25 _____/__

20982 5 JOSE LUIZ ANTONELLI SERGIO
BORGES S/T 20 _____/__

50508 6 JULIANO EVANDRO DI OLIVEIRA ÁTRIO S/T 20 _____/__

SERIE: 12
50246 1 ROMERO OLIVEIRA ARRUDA JOQMERG 33"44 20 _____/__
240 2 ROGÉRIO PENNA COSTA ATHLETICS 25"59 20 _____/__

50175 3 DIEGO LUIZ GIMENES TORRES VILA
OLIMPICA 24"08 20 _____/__

50125 4 GABRIEL DE REZENDE ÁTRIO 25"41 20 _____/__

50243 5 JARBAS GOMES LOBO NETO SERGIO
BORGES 32"68 20 _____/__

50511 6 LUIS GUSTAVO DE ARAUJO QUALI S/T 20 _____/__
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Associação Goiana de Masters de Natação

CAMPEONATO GOIANO UNIMED III ETAPA
Programa

PROVA: 11 200 METROS BORBOLETA FEMININO

MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA RESULT.

SERIE: 1
19 2 CARLA BORGES MELO DOLPHINS S/T 35 _____/__
13 3 CLÁUDIA SILVA PINTO JOQMERG 2'53"50 40 _____/__
20316 4 CREUZA NATÁLIA FIALHO PRADO FOCA 5'01"39 55 _____/__
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Associação Goiana de Masters de Natação

CAMPEONATO GOIANO UNIMED III ETAPA
Programa

PROVA: 12 200 METROS BORBOLETA MASCULINO

MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA RESULT.

SERIE: 1
248 2 MARCOS VINICIUS BERTONI FOCA 4'03"19 45 _____/__
232 3 ROBERTO PEQUENO FOCA 3'15"66 55 _____/__
20769 4 ELIANILDO DA SILVA NASCIMENTO FOCA 3'58"96 40 _____/__
10 5 JOÃO BAPTISTA DE ALENCASTRO ATHLETICS S/T 45 _____/__

SERIE: 2
20958 1 HERBERTH F. MOURA - CIEF JOQMERG S/T 25 _____/__
139 2 MARCELO PRADO ATHLETICS S/T 35 _____/__
47 3 ADRIANO PEDRO DE ARAÚJO JOQMERG 2'43"43 40 _____/__
179 4 ZAMIR MENEZES JÚNIOR SERGIO BORGES 3'16"00 30 _____/__
20592 5 MARCELO AUGUSTO PINHO CHAVES JOQMERG S/T 35 _____/__
283 6 MURILO GOMES DA SILVA SERGIO BORGES S/T 30 _____/__
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